
tcl 1).1 1-i -

\'.111 )"'i i \1-
, . t 

. 
']l? ii ]

1,. ij i!?1
Wielgomlyny , dnia 17 .03.2014 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Numer sprawy: Ubezp-}t I | 4

dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnoSci cywilnej Gminy Wielgomlyny".

Dzialaj4c zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri pubticznych (tj . Dz. U. z 2013 roku poz.907), zamawiajEcy
informujc, 2e w przcdmiotowym postgpowaniu zloZonych zostalo sze56 ofert.

I) Z niniejszego postgpowania nie zostali wykluczeni wykonawcy ani IeZ nie zostaly odrzucone ofbrty.
II) Jednocze5nie zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w przedmiotowym postgpowaniu jako naj korzystniejsza zostala wybrana olerta:

- dla I czgsci zam6wienia nr 5 IntcrRisk Towarzystwo Ubezpieczeri S.A. Vienna Insurance Group, Oddzial Piotrk6w Trybunalski, Al. 3-go
Maja2,97-300 Piotrk6w Trybunalski - cena 43.602,00 zlotych;
Liczba uzyskanych punkt6w w kryterium cena - 80,00 pkt.
Liczba uzyskanych punkt6w kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych - 12,40 pkt
LEczna liczba uzyskanych punkt6w 92,40 pkt.

- dla II czgsci zam6wienia nr 3 TowarzJstwo Ubczpieczeri Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w N,odzi, Oddzial w Radomsku, ul.
Pilsudskiego 4, 97 -500 Radomsko - cena 25.860,00 zlotych:
Liczba uzyskanych punkt6w w kryterium cena - 79,48 pkt.
Liczba uzyskanych punkt6w krl.terium zaakceptowanie klauzul dodatkowych - 20,00 pkt.
L4cznaliczba uzyskanych punkt6w - 99,48 pkt.

- dla III czgsci zam6wienia nr 3 Towarzystwo Ubezpieczeri Wzajcmnych TUW, Biuro Rcgionalne w l-odzi, Oddzial w Radomsku, ul.
Pilsudskiego 4,97 -500 Radomsko - cena 4.305,00 zlotych;
Liczba uzyskanych punkttiw w kryterium cena - 100,00 pkt.
L4czna |iczba uzyskanych punkt6w - 100,00 pkt.
Powyzsze oferty s4 zgodne z wymogami fbrmalno-prawnymi zawartymi w SIWZ oraz ustaw4 Prawo zam6wiefi publicznych i s4

najkorzystniej szc spoSr6d zlo2onych olert w poszczeg6lnych czgSciach zam6wienia.



Ponadto zamawiaj4cy informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego opr6cz wykonawcy, kt6rego oferta zostala wybrana,
zloLyly oferty nastgpujqce hrmy:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

I czg56 zam6wienia -
cena oferty w zlotych

II czg56 zam6wienia -
cena oferty w zlotych

III czgS6 zam6wienia -
cena oferty w zlotych

Liczba
uzyskanych
punkt6w w
kryterium
cena

Licha
uzyskanych
punkt6w
krlterium
zaaKceptowa
nie klauzul
dodatkowYch

Lqcma
liczba
uzyskanych
punkl6w

Liczba
uzyskanych
punld6w w
kryterium
cena

Lictua
uzyskanych
punkt6w
krlterium
zaakceptowa
nie klauzul
dodatkowych

L4czna
liczha
uzyskanych
punkt6w

Liczba uzyskanych
punkt6w w
kryterium cena

L4czna liczba
uzyskanych punkt<iw

I CONCORDIA POLSKA
Towarzystwo Ubezpieczei
Wzajemnych
Przedstawicielstwo l-6dl
9t420 r,6d2
ttI- P6h.ocna27 D9

59 000,00 25 693,00 4 674,00

59,12 8,20 67,32 80,00 7,00 87,00 q? l1 92,11

2 UNIQA
Towarzystwo Ubezpieczefi
S.A. z siedzib4 w Lodzi,
ul. Gdaiska | 32
PRZEDSTAWICIEL W
I,OMZY
l8-404 Lomza
ul. Sybirak6w 6

52 227,00 30 234,00 4 797,00

66,79 7,60 '74\q 67,98 10,00 77,98 89,74 89,74

3 Towarzystwo Ubezpieczef
Wzajemnych TUW
Biuro Regionalne w l-odzi
Oddziai w Radomsku
97-500 Radomsko
ul Pilsudskiego 4

52 299,00 2s 860.00 4 305,00

66,70 12,80 7q 50 79,48 20,00 99,48 100,00 100,00

^_q\Il\ \ \\. IrI ,,o',i{ t'\t'
'//..-)Nt . r.,-k1

r,. . t.. .l 2
tcL rJ,1.1 :aJ: ir)r,t fa r (l41t8i.l0g2
)1f , .) t: ti t(. -, t. a.).,,,t91.,(.1Bia1



4 Towarzystwo Ubezpieczef
INTER Polska S.A.
Przedstawicielstwo w
Kielcach
ul. Sienkiewicza 38/9
z)-)u / t\.lelce

59 463,00

58,66 15,80 74,46

InterRisk Towarzystwo
Ubezpieczeri S.A. Vienna
Insurance Croup
Oddzial Piohk6w Tryb.
97-300 Piotrk6w Tryb.
Al. 3-go Maja 2

43 602,00 41664,00

80,00 12,40 92,40 49,34 10,80 60,14

6 Powszechny Zaklad
Ubezpieczeh Sp6lka
Akcyjna
Oddzial w Katowicach
40-018 Katowice
ul. Sowifskiego 46

49 872,00

69,94 7,40 77,34

Umowa z wykonawc? spisana zostanie po terminie: 24.03.2014 roku.

podpis zamawiaj 4cego

G}IINA WIELGO}ILYNY
97-525 Wielqo'nlyny, ul. Ryr,ek 1

powiol rodo,.sz.zonrki
wo . i6dzkie

te1.04478; I0Ii7 fax 044 78Z l082
NIP 1 12-22-60-7 A2, Reson 590648161


